
 
 

2025 年 4 月吉日 

お客様各位 

株式会社エイムライズ 

本社管理部 

 

営業所統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、この度、広島営業所・福岡営業所は業務拡大およびさらなるサービス拡充のため、4 月 1 日（火）

付けで東京本社に統合する運びとなりました。統合により、拠点名、住所、電話番号が下記のとおり変

更となります。社員一同、今後も皆さまのご期待に添えるよう尽力して参る所存でございますので、ど

うぞより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。なお、統合によるご契約内容や担当者の変

更はございませんのでご安心くださいませ。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

【記】 

 

【統合前】 

広島営業所                            福岡営業所 

〒720-0802                〒812-0018 

広島県福山市松浜町 3-8-32 202       福岡県福岡市博多区住吉 2-16-1 205 

TEL 084-982-6366                       TEL 092-409-9363 

 

 
【統合後】 

東京本社 営業部 

〒102-0073 東京都千代田区九段北 1-4-1 

VORT 九段下 brooks 2F 

TEL 03-6384-2774 

 

広島エリア担当直通 〈藤井〉080-7779-1199 

福岡エリア担当直通 〈波間〉080-8883-8936 

 


